EDITAL Nº 13
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Diretor do Campus Umuarama Substituto, no uso de suas atribuições, tendo em vista a competência
que lhe confere a Portaria 1.434 de 14 de novembro de 2017, da Reitoria, publicado no Diário Oficial da
União do dia 16 de novembro de 2017, seção 2, página 25, torna público a homologação do resultado
final do processo seletivo simplificado relativo ao Edital nº 114/2018, publicado no DOU de 26/11/2018,
Seção 03, página 226 a seguir discriminado.

CAMPUS UMUARAMA
Área de Conhecimento: EDUCAÇÃO FÍSICA
Número de vagas: 01
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA
1 Danilo Cesar Pereira 73,30

CAMPUS UMUARAMA
Área de Conhecimento: INFORMÁTICA
Número de vagas: 01
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA
1 Anderson da Silva Marcolino 64,72
2 Rafael Moretto Barros 62,27
3 Flavio Fabrini 60,13

Umuarama, 19 de dezembro de 2018.

ALAN RODRIGO PADILHA
Diretor do Campus Umuarama

*O original encontra-se assinado.